
ůl'Vc'ĺN13
OKP/0131/2022

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 10
Se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
zastoupený: Mgr.Tomášem Procházkou
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
(dále jen ,,objednatel")

a

Název subjektu: SK DNF z.s.
sídlo : Modřanská 1151/53, 147 00 Praha 4 - Podolí
zastoupený: Ing. Martinem Dvořákem
IČ: 22850040
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 2. 2022 objednávku č. okp/0131/2022, jejímž předmětem
bylo personální, technické a organizační zajištění běžecké školy.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajicích z původně sjednané
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

1/2



rovněž řIdí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jejího
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané objednávky považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze d e 23. 8. 2022

Úřad městské části Praha }(.'
Odbor kultury a projc?kt"l

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10

V Praze dne 23. 8. 2022

Příloha č. 1 - Objednávka č. OKP/0131/2022 ze dne 2.2.2022

2/2



) ="

Praha 10

OBJEDNÁVKA Č. OKP/0131/2022

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel SK DNF z.s.
Adresa: Vršovická ]429/68 Adresa: Modřanská l 15 1/53. Praha 4-Podoli,

101 38 Praha 10 147 00 Praha 47

IČ: 0006394J IČ: 22850040
DIČ: CZ00063941 DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: RAiff2isenbank a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369'0800 Číslo Účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodáni:
Datum vystavení:

převodem
07.04.2022
ÚMČ Praha 10
02.02.2022

Název položky' Počet kusů

Objednáváme u Vás personálni, technické a
organizační zajištění běžecké školy Prahy 10, a to v
termínech od 7. dubna do 25. srpna v Malešickém
parku, čtvrtky 18:00 - 19:00.

21.00

Cena za jedn. DPH Cena celkem
včetně DPH % včetně DPH

2 500,- Kč 0.00 52 500.- Kč

Na faktuře uvádějte prosím číslo objednávky. Fakturu přijímá ÚMČ PlO nebo elektronicky: posta(a prahalO.cz.

Cena za objednávku CELKEM 52 500,- KČ bez DPH, včetně DPH 52 500,- KČ.

'ch'"" P'evz·l··kc·ptuje:
I

Pod,is+otiskrazítb

Objednávku vyswil: Tykalová Karolina Bc.,karo1ina.tykalova(a prahalO.cz, OR-J 0062

QF 6l-01-05.'0l

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, lOj 38 Praha 10 e-mail: posta(a prahalO.cz


